[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2015                                             п. Пограничный                                  №    169

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости,

легализации «серой заработной платы», повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды

В целях снижения неформальной занятости на территории Пограничного муниципального района администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды (прилагается).

2.   Заседания рабочей группы проводить ежемесячно.
3. Постановление администрации Пограничного муниципального района      разместить на официальном сайте администрации Пограничного муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить   на
заместителя главы администрации Пограничного муниципального района              Н.М. Михлик.

Глава  муниципального района –

глава администрации

муниципального района                                                                                    Н.А.Тодоров
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

Пограничного муниципального района

от 27.02.2015 № 169
Состав  рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации «серой заработной платы», повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды

Н.А. Тодоров - глава администрации Пограничного муниципального района, председатель рабочей группы;
Н.М. Михлик – заместитель главы администрации Пограничного муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;
С.Г. Цыбакова – заместитель главы администрации - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Пограничного муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;
И.Е. Денисова - главный специалист по экономике отдела экономики и прогнозирования администрации, секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

А.С. Исаченко - помощник прокурора Пограничного района (по согласованию);

О.В. Колосов – главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Приморском крае (по согласованию);
Е.М. Бондаревская  - заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 9 по Приморскому краю  (по согласованию);

А.В. Коробчук – начальник ГУ - отдела Пенсионного фонда РФ по Пограничному району (по согласованию);

Е.В. Галенко  – директор КГБУ «Центр  занятости населения Пограничного района» (по согласованию);

Р.Я. Глапшун - председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Пограничного района (по согласованию);

Л.В. Щепкина – главный специалист по государственному управлению охраной труда администрации Пограничного муниципального района.
ПК № 4 Администрация ПМР

_116027784